
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024 

 

O MUNICÍPIO DE TELHA, através da seu Pregoeiro e Equipe de 

contratação, em atendimento às disposições legais, torna público para 

conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima 

especificada, e mediante informações a seguir: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO 

DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A ADMINISTRAÇÃO E FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE. 

DATA DE DISPUTA DE LANCES: 09 de julho de 2024, às 09h00min, 

horário de Brasília - DF. 

LOCAL: site do licitanet:www.licitanet.com.br 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas oriundas do objeto desta 

Licitação, correrão por conta dos recursos orçamentários previstos no 

Orçamento Programa de 2024 do Município de TELHA/SE, obedecendo a 

seguinte classificação: 
U.O: GABINETE DO PREFEITO 

2004: MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO 

ELELMENTO DE DESPESA: 33903000 – MATERIAL DE CONSUMO 

FR: 15000000 – RECURSOS NÃO VINCULADO DE IMPOSTOS. 

UO: 20008 – SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS,  

15.122.0003.2052 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS, 

TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS,  3390.30.00 – MATERIAL DE 

CONSUMO,  FR: 10010000 – RECURSO NÃO VINCULADO DE IMPOSTOS. 

UO: 20018 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.  

12.361.0005.2046 – PNATE – PROGRAMA NACIONAL DE APOIO AO 

TRANSPORTE DO ESCOLAR.  3390.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

FR: 15530000 

U.O: 20020 – SEC. MUN. DE AGRICULTURA, DO ABASTECIMENTO E DA 

IRRIGAÇÃO. 

2063 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, DO 

ABASTECIMENTO E DA IRRIGAÇÃO 

3390.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

FR: 15000000. 

UO: 21011 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 10.122.0007.2008 - 

MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,  3390.30.00.00 – 

MATERIAL DE CONSUMO,  FR: 12110000.  

UO: 21011 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,  10.301.10007.2010 – PAB FIXO,  

3390.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO,  FR: 12140000. 

UO: 21011 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,  6323: ENFRENTAMENTO 

EMERGENCIAL COVID 19,  3390.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO,  FR: 

12149919. 

BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021 e o decreto municipal nº 01/2024. 

PARECER JURÍDICO: nº 07/2024.  

O Edital e informações complementares, encontra-se à disposição dos 

interessados, no site oficial do Município em www.telha.se.gov.br na opção 

acesso à informação e ainda através do site www.licitanet.com.br no caso de 

sua ineficiência poderá ser solicitado pelo e-mail: 

licitacaotelha2019@gmail.com 

Telha/SE, 25 de junho de 2024. 

 

ANDRÉ DE SOUZA SANTANA 

PREGOEIRO 

 

http://www.telha.se.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/
mailto:licitacaotelha2019@gmail.com

